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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER APEL Jonah BY KTF Luitpold München 2012 R M 2.9999 500823 ja

BOTH Emil BY FR Nürnberg 2011 R M 1.5 430951 ja

FALK Milo BY KTF Luitpold München 2011 R M 1.1 453942 ja

FENG Felix BY TSV Grünwald 2011 R M 1.17 471910 ja

FERENCZI Ambrus BY KTF Luitpold München 2011 R M 1.6 500824 ja

HATTIG Clemens BY KTF Luitpold München 2012 R M 2.9999 519205 ja

HEYNE Christian BY TSV Grünwald 2011 R M 2.9999 493718 ja

LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald 2011 R M 1.2 432844 ja

MARIJANOVIC Pero BY KTF Luitpold München 2011 R M 2.9999 521114 ja

POREISZ Benedek BY FR Nürnberg 2012 R M 1.9 433135 ja

SCHILLINGER Karl BY TSV Grünwald 2012 R M 2.9999 518830 ja

SINDBERT Ruben BY Nürnberger FC 2012 R M 1.11 443953 ja

STUMPF Oscar BY FR Nürnberg 2011 L M 1.4 430950 ja

WIESNET Kilian BY FR Nürnberg 2011 R M 1.3 422857 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 30.6000 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München M ja

2. 1 002 22.4000 GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald M ja

3. 1 003 15.0000 GER WIESNET Kilian BY FR Nürnberg M ja

4. 1 004 11.2000 GER STUMPF Oscar BY FR Nürnberg M ja

5. 1 005 8.2000 GER BOTH Emil BY FR Nürnberg M ja

6. 1 006 8.0000 GER FERENCZI Ambrus BY KTF Luitpold München M ja

7. 1 009 4.0000 GER POREISZ Benedek BY FR Nürnberg M ja

8. 1 011 2.0000 GER SINDBERT Ruben BY Nürnberger FC M ja

9. 1 017 0.1000 GER FENG Felix BY TSV Grünwald M ja

T10. 9 000 0.0000 GER SCHILLINGER Karl BY TSV Grünwald M ja

T11. 9 000 0.0000 GER APEL Jonah BY KTF Luitpold München M ja

T12. 9 000 0.0000 GER HEYNE Christian BY TSV Grünwald M ja

T13. 9 000 0.0000 GER HATTIG Clemens BY KTF Luitpold München M ja

T14. 9 000 0.0000 GER MARIJANOVIC Pero BY KTF Luitpold München M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Säbel Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Julian Sewald

Turnierleitung

Markus Fuchs
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.02. 10:00

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.02. 12:46

14 Qualifizierte
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.02. 12:46

16er A/B/C Modus - 2x8er

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

9 - 16 A T9-16

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Säbel Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald , GUGGENBICHLER Vincent, GER BY KTF Luitpold
München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FALK Milo GER KTF Luitpold München 1 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
STUMPF Oscar GER FR Nürnberg 2 4 V V V V V 5 29 9 0.833 20 2.
FENG Felix GER TSV Grünwald 3 1 0 V V V V 4 21 20 0.667 1 3.
HATTIG Clemens GER KTF Luitpold München 4 0 1 1 0 V 1 1 8 29 0.167 -21 6.
BOTH Emil GER FR Nürnberg 5 4 1 4 V V 2 2 21 22 0.333 -1 5.
HEYNE Christian GER TSV Grünwald 6 0 1 3 4 2 2 0 12 30 0.000 -18 7.
SINDBERT Ruben GER Nürnberger FC 7 1 1 2 V V V 3 19 20 0.500 -1 4.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

FERENCZI Gitta, GER BY KTF Luitpold München , DAVOLI Roberto, GRE A.E.K. ATHENS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FERENCZI Ambrus GER KTF Luitpold München 1 V V V V 4 V 5 29 13 0.833 16 2.
APEL Jonah GER KTF Luitpold München 2 1 1 0 1 0 2 0 5 30 0.000 -25 7.
MARIJANOVIC Pero GER KTF Luitpold München 3 3 V 0 3 2 3 1 16 26 0.167 -10 6.
LÖSCHBURG Marlon GER TSV Grünwald 4 2 V V V 3 V 4 25 14 0.667 11 3.
SCHILLINGER Karl GER TSV Grünwald 5 1 V V 1 2 1 2 15 24 0.333 -9 5.
WIESNET Kilian GER FR Nürnberg 6 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
POREISZ Benedek GER FR Nürnberg 7 1 V V 3 V 1 3 20 21 0.500 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FALK Milo KTF Luitpold München 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER WIESNET Kilian FR Nürnberg 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER STUMPF Oscar FR Nürnberg 5 6 29 9 0.833 20 Q

4 GER FERENCZI Ambrus KTF Luitpold München 5 6 29 13 0.833 16 Q

5 GER LÖSCHBURG Marlon TSV Grünwald 4 6 25 14 0.667 11 Q

6 GER FENG Felix TSV Grünwald 4 6 21 20 0.667 1 Q

7 GER POREISZ Benedek FR Nürnberg 3 6 20 21 0.500 -1 Q

8 GER SINDBERT Ruben Nürnberger FC 3 6 19 20 0.500 -1 Q

9 GER BOTH Emil FR Nürnberg 2 6 21 22 0.333 -1 Q

10 GER SCHILLINGER Karl TSV Grünwald 2 6 15 24 0.333 -9 Q

11 GER MARIJANOVIC Pero KTF Luitpold München 1 6 16 26 0.167 -10 Q

12 GER HATTIG Clemens KTF Luitpold München 1 6 8 29 0.167 -21 Q

13 GER HEYNE Christian TSV Grünwald 0 6 12 30 0.000 -18 Q

14 GER APEL Jonah KTF Luitpold München 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

FALK Milo GER KTF Luitpold München 1 V V 2 2 12 9 0.667 3 2.
WIESNET Kilian GER FR Nürnberg 2 0 3 2 0 5 15 0.000 -10 4.
STUMPF Oscar GER FR Nürnberg 3 4 V V 2 14 10 0.667 4 1.
FERENCZI Ambrus GER KTF Luitpold München 4 V V 2 2 12 9 0.667 3 2.

Runde 2 | Bahn 8

DAVOLI Roberto, GRE A.E.K. ATHENS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LÖSCHBURG Marlon GER TSV Grünwald 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
FENG Felix GER TSV Grünwald 2 2 2 V V 2 14 13 0.500 1 3.
POREISZ Benedek GER FR Nürnberg 3 2 V V V 3 17 13 0.750 4 2.
BOTH Emil GER FR Nürnberg 4 2 3 3 V 1 13 19 0.250 -6 4.
SINDBERT Ruben GER Nürnberger FC 5 0 0 3 4 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 3 | Bahn 5

SÜß Carlo, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MARIJANOVIC Pero GER KTF Luitpold München 1 V 2 V V 3 17 13 0.750 4 2.
APEL Jonah GER KTF Luitpold München 2 4 0 V 2 1 11 19 0.250 -8 5.
HEYNE Christian GER TSV Grünwald 3 V V 4 V 3 19 8 0.750 11 1.
HATTIG Clemens GER KTF Luitpold München 4 3 4 V 1 1 13 19 0.250 -6 4.
SCHILLINGER Karl GER TSV Grünwald 5 1 V 1 V 2 12 13 0.500 -1 3.



Luitpold-Cup

München (GER)
25.02.2024 - 10:00

Fechten
Säbel Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 25.02.2024 11:39 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STUMPF Oscar FR Nürnberg 2 3 14 10 0.667 4 Q

2 GER FALK Milo KTF Luitpold München 2 3 12 9 0.667 3 Q

3 GER FERENCZI Ambrus KTF Luitpold München 2 3 12 9 0.667 3 Q

4 GER WIESNET Kilian FR Nürnberg 0 3 5 15 0.000 -10 Q

5 GER LÖSCHBURG Marlon TSV Grünwald 4 4 20 6 1.000 14 Q

6 GER POREISZ Benedek FR Nürnberg 3 4 17 13 0.750 4 Q

7 GER FENG Felix TSV Grünwald 2 4 14 13 0.500 1 Q

8 GER BOTH Emil FR Nürnberg 1 4 13 19 0.250 -6 Q

9 GER SINDBERT Ruben Nürnberger FC 0 4 7 20 0.000 -13 Q

10 GER HEYNE Christian TSV Grünwald 3 4 19 8 0.750 11 Q

11 GER MARIJANOVIC Pero KTF Luitpold München 3 4 17 13 0.750 4 Q

12 GER SCHILLINGER Karl TSV Grünwald 2 4 12 13 0.500 -1 Q

13 GER HATTIG Clemens KTF Luitpold München 1 4 13 19 0.250 -6 Q

14 GER APEL Jonah KTF Luitpold München 1 4 11 19 0.250 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STUMPF Oscar BY FR Nürnberg  

2 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München  

3 GER FERENCZI Ambrus BY KTF Luitpold München   T2

4 GER WIESNET Kilian BY FR Nürnberg  

5 GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald  

6 GER POREISZ Benedek BY FR Nürnberg  

7 GER FENG Felix BY TSV Grünwald  

8 GER BOTH Emil BY FR Nürnberg  

9 GER SINDBERT Ruben BY Nürnberger FC  

10 GER HEYNE Christian BY TSV Grünwald  

11 GER MARIJANOVIC Pero BY KTF Luitpold München  

12 GER SCHILLINGER Karl BY TSV Grünwald  

13 GER HATTIG Clemens BY KTF Luitpold München  

14 GER APEL Jonah BY KTF Luitpold München  
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn 2

STUMPF Oscar
BY FR Nürnberg

GER   5

WIESNET Kilian
BY FR Nürnberg

GER   V

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 4

POREISZ Benedek (6)
BY FR Nürnberg

GER   9

FENG Felix (7)
BY TSV Grünwald

GER   V

R: FASTING Thomas (BRA)

  Bahn 1

1
STUMPF Oscar
BY FR Nürnberg

GER   5

8
BOTH Emil
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: SÜß Carlo (GER)

  Bahn 2

5
LÖSCHBURG Marlon
BY TSV Grünwald

GER   V

4
WIESNET Kilian
BY FR Nürnberg

GER   8

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 2

3
FERENCZI Ambrus
BY KTF Luitpold München

GER   V

6
POREISZ Benedek
BY FR Nürnberg

GER   2

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 3

7
FENG Felix
BY TSV Grünwald

GER   4

2
FALK Milo
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 1

BOTH Emil (8)
BY FR Nürnberg

GER   2

LÖSCHBURG Marlon (5)
BY TSV Grünwald

GER   V

R: SÜß Carlo (GER)

Bahn 5

FERENCZI Ambrus
BY KTF Luitpold München

GER   V

FALK Milo
BY KTF Luitpold München

GER   8

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 2

LÖSCHBURG Marlon (5)
BY TSV Grünwald

GER   6

FERENCZI Ambrus (3)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn 1

1
WIESNET Kilian (4)
BY FR Nürnberg

GER   5

2
FENG Felix (7)
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: BAUER Timmy (GER)

  Bahn 2

1
BOTH Emil (8)
BY FR Nürnberg

GER   2

2
FALK Milo
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

AG | Platz 7/8      
  Bahn 1

1
STUMPF Oscar
BY FR Nürnberg

GER   5

2
POREISZ Benedek (6)
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: BAUER Timmy (GER)



Luitpold-Cup

München (GER)
25.02.2024 - 10:00

Fechten

Säbel Herren U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     25.02.2024 12:46 2 / 2

BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos *** (9)  

HATTIG Clemens (13)
BY KTF Luitpold München

GER  

Bahn

*** Ausschluß *** GER   E

*** Freilos *** (10)  

 

1
SINDBERT Ruben (9)
BY Nürnberger FC

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

5
HATTIG Clemens (13)
BY KTF Luitpold München

GER   2

4
SCHILLINGER Karl (12)
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 1

3
MARIJANOVIC Pero (11)
BY KTF Luitpold München

GER   V

6 *** Ausschluß *** GER   E

  R: SÜß Carlo (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
HEYNE Christian (10)
BY TSV Grünwald

GER  

 

Bahn 6

SINDBERT Ruben (9)
BY Nürnberger FC

GER   V

SCHILLINGER Karl (12)
BY TSV Grünwald

GER   0

R: FASTING Thomas (BRA)

Bahn 1

MARIJANOVIC Pero (11)
BY KTF Luitpold München

GER   V

HEYNE Christian (10)
BY TSV Grünwald

GER   7

R: SÜß Carlo (GER)

Bahn 8

SINDBERT Ruben (9)
BY Nürnberger FC

GER   V

MARIJANOVIC Pero (11)
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: FUCHS Markus (GER)

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn 2

1
HATTIG Clemens (13)
BY KTF Luitpold München

GER   0

2 *** Ausschluß *** GER   E

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 8

1
SCHILLINGER Karl (12)
BY TSV Grünwald

GER   8

2
HEYNE Christian (10)
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: FUCHS Markus (GER)

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1 *** Freilos *** (9)  

2 *** Freilos *** (9)  
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FERENCZI Ambrus BY KTF Luitpold München 2011

2 GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald 2011

3 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München 2011

4 GER BOTH Emil BY FR Nürnberg 2011

5 GER FENG Felix BY TSV Grünwald 2011

6 GER WIESNET Kilian BY FR Nürnberg 2011

7 GER POREISZ Benedek BY FR Nürnberg 2012

8 GER STUMPF Oscar BY FR Nürnberg 2011

9 GER SINDBERT Ruben BY Nürnberger FC 2012

10 GER MARIJANOVIC Pero BY KTF Luitpold München 2011

11 GER HEYNE Christian BY TSV Grünwald 2011

12 GER SCHILLINGER Karl BY TSV Grünwald 2012

13 GER HATTIG Clemens BY KTF Luitpold München 2012

EXCL GER APEL Jonah (Direktausscheidung) BY KTF Luitpold München 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T5-8 T2 P3 P5 P7 T9-16T9-12T13-16P9 P11 P13 P15 Ref Vid Ass

BRA FASTING Thomas 1 1 2 0 0

CZE SVOBODOVA
Michaela

0 0 0

GER CN DINKEL Paul 0 0 0

D SÜß Carlo 1 1 1 1 1 5 0 0

D BAUER Timmy 1 1 2 0 0

FERENCZI Gitta 1 1 0 0

D D CN FUCHS Markus 1 1 2 0 0

GUGGENBICHLER
Vincent

1 1 0 0

JÄHRING Caroline 0 0 0

D LITZENBURGER
Hugo

0 0 0

MÜNSTER Marc 0 0 0

CN BRANDT Florian 2 1 1 4 0 0

D BRANDT Julian 0 0 0

B BRANDT Thorsten 1 1 2 0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 2 2 1 1 1 7 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FERENCZI Ambrus BY KTF Luitpold München 2011

Silber GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald 2011

Bronze GER FALK Milo BY KTF Luitpold München 2011


